MOBILIARIO    HOSPITALARIO.PARA    LA    ESE    hospITAL   SAN    JOSE    DELGUAVIARE",
cumpli6  coh  los  lineamientos  del   pliego  de  condiciones  y  por  ende  qued6
HABILITADA,  con  una  puntuaci6n  asignada  de  850  puntos  y  un  vdlor  de:  MIL
DOSCIENTOS   CUARENTA    Y    DOS   MILLONES    NOVECIENTOS   SESENTA    Y   SEIS    MIL
NOVECIENTOS   PESOS      MCTE   ($1.242.966.900),   se   proceder6   a   ADJUDICAR   el
proceso de convocatoria mencionado, al proponente.

Que, en m6rito de lo expuesto,

RESUELVE:

ARTicuLO PRIMERO: Adjudicar el proceso de selecci6n de Convocatoria P0blica N°
001  de 2025, cuvo ohiie+o es la.. "COMPRAVENTA  DE  EQUIPOS  BIOMEDICOS  Y
MOBILIARIO  HOSPITALARIO  PARA  LA  ESE  HOSPITAL .SAN  JOSE  DELGUAVIARE",

por valor de MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y
SEIS    MIL    NOVECIENTOS    PESOS    MCTE    (Sl.242.966.900)    a    la    persona   juridica
INGENIERiA      Y      ARQUITECTURA      HOSPITALARIA      SAS      con      NIT:      822.007.412-5

representada    legalmente    por   el   sehor   WILSON    EMILIO    HERRERA   GONZALEZ,
identificado con c6dula de ciudadanfa N°.